,90l£2U8288l£

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
<yvet$, //, dOl Ь fy h Ь

О внесении изменений в
постановление администрации
города Тулы от 04.12.2014 № 4118

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», постановлением
администрации города Тулы от 01.12.2015 № 6032 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования город Тула
«Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
муниципального образования город Тула», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 04.12.2014
№ 4118 «Об утверждении порядка предоставления грантов начинающим
субъектам малого предпринимательства - субсидии индивидуальным
предпринимателям и юридическим лицам - производителям товаров, работ,
услуг» следующие изменения:

а) пункт 1.2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«1.2. Настоящий Порядок определяет механизм предоставления грантов

начинающим субъектам малого предпринимательства - субсидии
индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам - производителям
товаров, работ, услуг, прошедшим конкурсный отбор в соответствии с
порядком проведения открытого конкурса по предоставлению грантов

начинающим субъектам малого предпринимательства - субсидии
индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам - производителям
товаров, работ, услуг.»;

б) пункт 1.4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«1.4. В соответствии с настоящим Порядком гранты предоставляются

начинающим субъектам малого предпринимательства — юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, прошедшим конкурсный отбор, ставшим
победителями открытого конкурса по предоставлению грантов начинающим
субъектам малого предпринимательства - субсидии индивидуальным
предпринимателям и юридическим лицам - производителям товаров, работ,
услуг (далее - Конкурс) и заключившим с управлением экономического
развития администрации города Тулы Договор о предоставлении гранта
начинающему субъекту малого предпринимательства - субсидий
индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам — производителям
товаров, работ, услуг (далее - Договор).».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http:www.npacUy.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Гулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

0  0  4 1 8 2

http://www.npacUy.tula.ru